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REPUBLIKA HRVATSKA
VARAZDINSKA ZUPANIJA

GRAD IVANEC
GRADSKO VIJECE

KLASA: 550-01/19-01/16
URBROJ: 2186/12-02/02-19-3

Ivanec, 25. studenog 2019.

Na temelju ¢lanka 115. i ¢lanka 117.st.1. Zakona o socijalnoj skrbi (“Narodne novine” br.
1567/13,152/14, 99/15, 52/16 i 16/17), ¢&lanka. 35. Statuta Grada lvanca (“Sluzbeni vjesnik
Varazdinske Zupanije” br. 21/09,12/13, 23/13 — pro¢i§ceni tekst i 13/18 ) i &lanka 13. Odluke o
socijalnoj skrbi Grada Ivanca (,SluZzbeni vjesnik Varazdinske zupanije‘ br.18/15 i 36/18)
Gradsko vijeée lvanec na 28. sjednici odrzanoj 25. studenog 2019. godine, donosi

lll. ZMJENE PROGRAMA
JAVNIH POTREBA U PODRUCJU SOCIJALNE SKRBI
ZA GRAD IVANEC U 2019. GODINI

Ovim II. Izmjenama Programa javnih potreba u podruéju socijalne skrbi za Grad Ivanec u 2019.
godini (,Sluzbeni viesnik Varazdinske zupanije* br. 79/18, 5/19 | 34/19) toc¢ka Il. mijenja se i
glasi:

,U Prora¢unu Grada lvanca za 2019. g. - Programska djelatnost — Program socijalne skrbi i
nov¢éanih pomodéi, u iznosu od 1.102.875,00, 00 kn izvréavat ¢e se sukladno zakonskim
propisima, op¢im i posebnim aktima Grada Ivanca, tijekom 2019. godine prema sliede¢em:

MJERE | OPSEG IZVORI PLAN 2019. | PROMJENA | NOVI PLAN
SOCIJALNE SKRBI FINANCIRANJA 2019.
Podmirenje dijela
1. | trokova stanovanja Grad Ivanec 60.000,00 0,00 60.000,00

sukladno Zakonu o
socijalnoj skrbi

Pravo na potporu za 185.000,00 0,00 185.000,00
2. | novorodeno dijete Grad Ivanec
Udruge umirovljenika i
3. | udruge osoba s Grad Ivanec 86.750,00 0,00 86.750,00
invaliditetom
Potpora osobama starije 150.000,00 | +50.000,00 200.000,00

4. zivotne dobi Grad lvanec




Sufinanciranje nabave
ogrjeva

Varazdinska
Zupanija

20.000,00

0,00

50.000,00

Sufinanciranje
maturalnih i dackih
putovanja

Grad lvanec

5.000,00

0,00

5.000,00

Pravo na podmirenje
troskova usluge pomoci
u kuci

Grad lvanec

13.725,00

0,00

13.725,00

Jednokratne novCane
pomoci — pomoc¢ po
pojedinaénim zahtjevima

Grad lvanec

10.000,00

+2.000,00

12.000,00

Pomoc¢ u naravi po
pojedinaénim zahtjevima

Grad lvanec

53.000,00

+13.000,00

66.000,00

10.

Izravna dodjela
sredstava udrugama

Grad Ivanec

10.000,00

0,00

10.000,00

11

Potpora za opremanje
djeteta kod polaska u
prvi razred osnovne
skole

Grad Ivanec

90.000,00

+2.400,00

92.400,00

12.

Pravo na podmirenje
dijela tro8kova javne
usluge prikupljanja
mijeSanog komunalnog
otpada i prikupljanja
biorazgradivog
komunalnog otpada za
2019. g. za samacka
domacdinstva preko 70
godina starosti, prema
posebnoj odluci

Grad lvanec

30.000,00

+5.000,00

35.000,00

13.

Dnevni centar za starije i
nemocne

Grad lvanec

+287.000,00

287.000,00

UKUPNO

743.475,00

+359.400,00

1.102.875,00

Ove lll. Izmjene Programa javnih potreba u podrucju socijalne skrbi objavit ¢e se u Sluzbenom
vjesniku Varazdinske Zupanije.
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